РЕШЕНИЕ №3

публичных слушаний

г. Моршанск                                                                                 «16» декабря  2016 г.

Публичные слушания назначены главой города Моршанска (постановлением)

от 11.11.2016г № 1633 «О проведении публичных слушаний по проекту о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки города Моршанска»

по проекту муниципального правового акта (вопросу): внесение изменений в

решение Моршанского городского Совета народных депутатов  от 27.12.2012 № 585

«Об утверждении Правил землепользования и застройки города Моршанска

Тамбовской области»

Место проведения публичных слушаний: город Моршанск, улица

Ленина, 7, муниципальное помещение, в котором расположен комитет по архитектуре

и градостроительству администрации г.Моршанска

По результатам проведения публичных слушаний РЕШИЛИ:

По результатам обсуждения проекта решения Моршанского городского Совета

народных депутатов  «О внесении изменений в  правила землепользования и

застройки города Моршанска, утвержденные решением Моршанского городского

Совета народных депутатов от 27.12.2012 №585» в части внесения изменений в

Раздел III. Градостроительные регламенты Правил предложены следующие

рекомендации по итогам публичных слушаний:

1. Рекомендовать главе  города Моршанска Банникову Алексею Викторовичу

направить проект решения Моршанского городского Совета народных депутатов  «О

внесении изменений в  правила землепользования и застройки города Моршанска,

утвержденные решением Моршанского городского Совета народных депутатов от

27.12.2012 №585» в части внесения изменений в Раздел 1 Правил в Моршанский

городской Совет.

И.о. первого заместителя главы администрации города,

председателя комиссии, председательствующий

на публичных слушаниях                                                                               В.В.Ломакин

Секретарь                   А.С.Белей